



# Pacific Plywood Holdings Limited

## 太平洋實業控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號: 767)

### 中期業績

太平洋實業控股有限公司(「本公司」)董事欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績, 連同二零零六年同期之比較數字如下:

#### 簡明綜合損益表 - 未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
銷售額	3	73,178	71,081
銷售成本		(56,189)	(60,343)
毛利		16,989	10,738
其他虧損淨額		(48)	(351)
分銷成本		(6,075)	(6,393)
行政費用		(4,757)	(5,218)
經營業務盈利 / (虧損)		6,109	(1,224)
財務費用		(2,483)	(2,474)
除所得稅前盈利 / (虧損)	4	3,626	(3,698)
所得稅	5	15	—
本期盈利 / (虧損)		3,641	(3,698)
下列各項應佔:			
本公司股東		3,641	(3,698)
少數股東權益		—	—
		3,641	(3,698)
每股盈利 / (虧損) - 基本及攤薄	6	0.32美仙	(0.66)美仙
股息	7	—	—

## 簡明綜合資產負債表－未經審核

	附註	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		72,632	74,371
租賃土地及土地使用權		2,974	2,989
遞延所得稅資產		4,716	4,716
<b>非流動資產總值</b>		<b>80,322</b>	<b>82,076</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		23,315	18,542
應收帳款	9	17,307	15,095
預付款項及其他應收款項		3,583	2,369
現金及現金等價物		3,775	3,235
<b>流動資產總值</b>		<b>47,980</b>	<b>39,241</b>
<b>資產總值</b>		<b>128,302</b>	<b>121,317</b>
<b>權益</b>			
本公司權益持有人應佔股本及儲備	8		
股本		3,955	3,598
其他儲備		8,142	4,048
保留盈利		21,035	17,394
		33,132	25,040
少數股東權益		1,000	1,000
<b>權益總額</b>		<b>34,132</b>	<b>26,040</b>
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
借款		50,460	53,096
融資租賃承擔		158	69
遞延所得稅負債		—	15
<b>非流動負債總額</b>		<b>50,618</b>	<b>53,180</b>
<b>流動負債</b>			
應付帳款	10	17,246	16,631
應計款項及其他應付款項		3,980	3,942
即期所得稅負債		1,884	1,884
借款		20,442	19,640
<b>流動負債總額</b>		<b>43,552</b>	<b>42,097</b>
<b>負債總額</b>		<b>94,170</b>	<b>95,277</b>
<b>權益及負債總額</b>		<b>128,302</b>	<b>121,317</b>
<b>流動資產淨值／(負債淨額)</b>		<b>4,428</b>	<b>(2,856)</b>
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>84,750</b>	<b>79,220</b>

## 簡明綜合財務資料附註

### 1. 會計政策

編製本簡明綜合中期財務資料所採納會計政策，與截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者（詳見截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表）貫徹一致。

下列新訂準則、準則修訂及詮釋須於截至二零零七年十二月三十一日止財政年度強制應用。

香港會計準則第1號（修訂）	財務報表之呈列：資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第7號	根據香港會計準則第29號「嚴重通脹經濟 之財務申報」應用重列法
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第9號	重估內含衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第10號	中期財務報告及減值

採納上述準則及詮釋並無對本集團造成任何重大財務影響。本集團將根據香港會計準則第1號及香港財務報告準則第7號之要求於截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度帳目作出充分披露。

下列新訂準則及詮釋已頒佈但於二零零七年尚未生效，亦無提早採納。董事預期，採納此等新準則及詮釋不會對本集團會計政策造成重大變動。

香港財務報告準則第8號	業務分部
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第11號	香港財務報告準則第2號－集團及 庫存股份交易
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第12號	服務特許權安排

### 2. 持續經營會計基準

於二零零七年六月三十日，本集團有流動資產淨值約4,428,000美元（二零零六年十二月三十一日－流動負債淨額2,856,000美元）。然而，尚未償還銀行借款約為70,902,000美元（二零零六年十二月三十一日－72,736,000美元），當中約20,442,000美元（二零零六年十二月三十一日－19,640,000美元）於未來十二個月內到期償還及重續。此等情況顯示存有重大不明朗因素，或會對本集團持續經營能力構成重大疑問。

本集團將與其往來銀行保持穩健業務關係，藉以獲得其不斷支持，並於到期時積極與其往來銀行討論重續短期銀行融資額。董事有信心，該等短期銀行融資額將獲重續。憑藉其往來銀行及主要客戶不斷支持，本集團可自日後經營產生充裕現金流量，以支付其經營成本及應付其財務承擔。因此，董事信納，本集團將可履行由結算日起計十二個月內到期之財務承擔。董事有信心，本集團將獲得往來銀行持續支持，因此，董事認為採納持續經營基準編製帳目屬適當做法，惟帳目並未包括倘本集團未能以持續經營基準進行業務而需對其資產及負債賬面值作出之相關調整及重新分類之資料。

### 3. 分類資料－未經審核

按業務地區劃分之主要分類：

截至二零零七年六月三十日止六個月之分類業績及其他資料如下：

	截至二零零七年六月三十日止六個月					綜合 千美元 (未經審核)
	中國 千美元 (未經審核)	香港 千美元 (未經審核)	新加坡 千美元 (未經審核)	馬來西亞 千美元 (未經審核)	沖銷 千美元 (未經審核)	
<b>銷售額</b>						
－外銷	19,022	1,396	－	52,760	－	73,178
－分類間銷售	－	－	－	54	(54)	－
	<u>19,022</u>	<u>1,396</u>	<u>－</u>	<u>52,814</u>	<u>(54)</u>	<u>73,178</u>
<b>業績</b>						
分類業績	(2,579)	28	99	9,235		6,783
未分配公司支出						(674)
經營業務盈利						6,109
財務費用						(2,483)
所得稅						15
本期盈利						<u>3,641</u>
<b>其他資料</b>						
資本開支	725	－	4	1,485		2,214
未分配資本開支						－
						<u>2,214</u>

	截至二零零七年六月三十日止六個月					綜合
	中國	香港	新加坡	馬來西亞	冲銷	千美元
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	(未經審核)
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
折舊	714	1	142	3,431		4,288
攤銷支出	—	—	—	15		15
未分配折舊／攤銷						—
						<u>4,303</u>

於二零零七年六月三十日之分類資產及負債如下：

<b>資產</b>						
分類資產	35,025	503	13,275	74,666		123,469
未分配公司資產						4,833
						<u>128,302</u>
<b>負債</b>						
分類負債	7,627	38	90	14,530		22,285
未分配公司負債						71,885
						<u>94,170</u>

按業務地區劃分之主要分類：

截至二零零六年六月三十日止六個月之分類業績及其他資料如下：

	截至二零零六年六月三十日止六個月					綜合
	中國	香港	新加坡	馬來西亞	冲銷	千美元
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	(未經審核)
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
<b>銷售額</b>						
— 外銷	27,458	2,177	—	41,446	—	71,081
— 分類間銷售	—	—	—	172	(172)	—
總銷售額	<u>27,458</u>	<u>2,177</u>	<u>—</u>	<u>41,618</u>	<u>(172)</u>	<u>71,081</u>
<b>業績</b>						
分類業績	<u>(1,089)</u>	<u>37</u>	<u>72</u>	<u>390</u>		(590)
未分配公司支出						(634)
經營業務虧損						(1,224)
財務費用						(2,474)
所得稅						—
本期虧損						<u>(3,698)</u>

	截至二零零六年六月三十日止六個月					
	中國	香港	新加坡	馬來西亞	冲銷	綜合
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

**其他資料**

資本開支	125	—	13	128		266
未分配資本開支						—
						<u>266</u>
折舊	850	4	142	3,768		4,764
攤銷支出	—	—	—	15		15
未分配折舊／攤銷						—
						<u>4,779</u>

於二零零六年十二月三十一日之分類資產及負債如下：

**資產**

分類資產	31,111	557	13,356	71,378	116,402
未分配公司資產					4,915
					<u>121,317</u>

**負債**

分類負債	4,039	82	143	17,412	21,676
未分配公司負債					73,601
					<u>95,277</u>

按產品劃分之次要分類：

	截至六月三十日止六個月						於	
	二零零七年			二零零六年			二零零七年	二零零六年
	銷售額	盈利／(虧損)	資本開支	銷售額	盈利／(虧損)	資本開支	資產	資產
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)
防水合板	28,377	4,967	787	24,128	227	38	39,575	38,964
普通合板	12,994	2,088	322	9,766	15	29	16,210	18,164
地板	12,812	2,192	233	8,203	93	14	11,727	7,166
結構膠合板	9,091	(512)	327	14,791	272	81	15,748	16,110
綫板	8,245	(465)	283	11,635	366	46	13,592	13,959
單板	190	4	—	980	17	2	—	1,149
其他	1,469	(83)	257	1,578	50	33	12,695	6,837
未分配	—	(2,082)	5	—	(2,264)	23	18,755	18,968
合計	<u>73,178</u>	<u>6,109</u>	<u>2,214</u>	<u>71,081</u>	<u>(1,224)</u>	<u>266</u>	<u>128,302</u>	<u>121,317</u>

#### 4. 除所得稅前盈利／（虧損）－未經審核

除所得稅前盈利／（虧損）已扣除／（計入）下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
已扣除／（計入）：		
物業、廠房及設備折舊	4,288	4,764
攤銷租賃土地開支	15	15
應收呆帳撥備撥回	(105)	—
利息支出		
— 銀行透支及貸款	2,131	2,240
— 融資租賃	9	5
— 其他	343	229
僱員成本		
— 工資及薪金	1,443	1,528
— 退休金成本	144	182

#### 5. 所得稅－未經審核

##### (i) 百慕達

本公司獲豁免百慕達稅項，直至二零一六年三月二十八日為止。

##### (ii) 香港

由於本集團並無在香港產生或源自香港之應課稅盈利，故並無就香港利得稅作出撥備。

##### (iii) 馬來西亞

由於在馬來西亞之一家附屬公司以未耗用免稅額抵銷其截至二零零七年六月三十日止六個月估計應課稅盈利，因此並無就稅項作出撥備。此附屬公司之適用所得稅稅率為27%（二零零六年－28%）。

##### (iv) 中國

本集團於中國大連成立之合營企業（「合營企業」）須按根據有關中國所得稅法例調整之中國法定帳目所呈報應課稅收入繳納中國企業所得稅（「企業所得稅」）。此外，根據中國《外商投資企業所得稅法》，合營企業有權自經抵銷過去五年結轉之所有稅項虧損後之首個獲利年度起計，獲全數豁免首兩年企業所得稅，並於隨後三年獲減免企業所得稅之50%。合營企業之適用企業所得稅稅率為15%（15%優惠國家所得稅及0%地方所得稅）。

由於合營企業於本期間並無估計應課稅盈利，故並無就稅項作出撥備。

(v) 其他

其他海外稅項按有關附屬公司業務所在國家之適用稅率計算。

已計入綜合損益表之稅項包括：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
與撥回暫時差額有關之遞延稅項	<u>15</u>	<u>—</u>

6. 每股盈利／（虧損）－未經審核

每股基本盈利／（虧損）乃根據股東應佔綜合盈利約3,641,000美元（二零零六年－虧損約3,698,000美元）及於期內已發行股份之加權平均數1,153,379,448股（二零零六年－558,089,724股）計算。

由於所有尚未行使購股權具反攤薄作用，故對截至二零零七年六月三十日及二零零六年六月三十日止六個月之每股盈利／（虧損）並無攤薄影響。

7. 股息

董事不建議派付中期股息。

8. 儲備變動－未經審核

本公司權益持有人應佔

	儲備					總計 千美元 (未經審核)	少數 股東權益 千美元 (未經審核)	權益總額 千美元 (未經審核)
	股本 千美元 (未經審核)	股份溢價 千美元 (未經審核)	累積 匯兌差額 千美元 (未經審核)	繳入盈餘 千美元 (未經審核)	保留盈利 (累積虧損) 千美元 (未經審核)			
於二零零七年一月 一日之結餘	3,598	—	(3,202)	7,250	17,394	25,040	1,000	26,040
發行新股份(*)	357	3,888	—	—	—	4,245	—	4,245
本期盈利	—	—	—	—	3,641	3,641	—	3,641
匯兌差額	—	—	206	—	—	206	—	206
於二零零七年六月 三十日之結餘	<u>3,955</u>	<u>3,888</u>	<u>(2,996)</u>	<u>7,250</u>	<u>21,035</u>	<u>33,132</u>	<u>1,000</u>	<u>34,132</u>
於二零零六年一月 一日之結餘	18,037	90,652	(3,693)	7,814	(90,491)	22,319	1,000	23,319
本期虧損	—	—	—	—	(3,698)	(3,698)	—	(3,698)
匯兌差額	—	—	73	—	—	73	—	73
於二零零六年六月 三十日之結餘	<u>18,037</u>	<u>90,652</u>	<u>(3,620)</u>	<u>7,814</u>	<u>(94,189)</u>	<u>18,694</u>	<u>1,000</u>	<u>19,694</u>

(\*) 於二零零七年五月，本公司完成向獨立第三方配售111,600,000股新股份，並收取所得款項總額33,480,000港元。此筆款項已用作本集團一般營運資金。

## 9. 應收帳款－未經審核

應收帳款帳齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0－30日	10,669	9,678
31－60日	1,698	2,050
61－90日	3,710	2,538
91－180日	1,177	401
181－360日	24	26
360日以上	2,906	3,383
	<u>20,184</u>	<u>18,076</u>
減：應收呆帳撥備	<u>(2,877)</u>	<u>(2,981)</u>
	<u>17,307</u>	<u>15,095</u>

本集團為其客戶提供30日至180日之信貸期。本集團管理層持續對各客戶進行信貸及付款能力之評估，並就潛在信貸損失作出撥備。

本集團若干附屬公司向銀行轉讓約1,518,000美元（二零零六年十二月三十一日：1,009,000美元）應收帳款餘額以換取現金。該等交易已入帳列作有抵押借款。

## 10. 應付帳款－未經審核

應付帳款帳齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0－30日	7,398	7,284
31－60日	4,925	3,748
61－90日	2,773	2,240
91－180日	1,709	3,257
181－360日	423	91
360日以上	18	11
	<u>17,246</u>	<u>16,631</u>

## 業務回顧

於二零零七年上半年，集團的產品售價繼續向好，延續二零零六年底開始的升勢。與此同時，由於日本及中國的需求下跌，自二零零六年初開始飆升的熱帶原木價格於上半年開始放緩，但根據二零零六年底之公布，俄羅斯松木木材的出口稅將於二零零七年七月由6.5%調高至20%，最終於二零零九年一月調高至80%，因此松木木材的價格繼續受影響。於截至二零零七年六月三十日止期間，集團錄得營業額七千三百二十萬美元，較去年同期七千一百一十萬美元上升2.95%。股東應佔純利為三百六十萬美元，去年同期錄得股東應佔淨虧損則為三百七十萬美元。

集團的營運成本較為穩定，其邊際利潤較去年有所改善。踏入二零零七年六月，乾燥季節有利原木收成，原木價格開始進一步放緩。集團預料原木價格在年底雨季開始前不會再上漲。

在集團的主要市場之中，日本的存貨量最多，而且港口出現擠塞情況，大部份買家(特別是貿易公司)並不急於訂貨，因此影響到集團大連廠房的表現。預期市場會在二零零七年第四季重拾升軌。歐洲市場的木材產品入口雖然受到森林管理委員會(「FSC」)認證等嚴格限制所影響，銷售量下降，但產品售價仍有所上升。

集團銷往美國的線板產品包括室內外門框。於二零零七年上半年，美國自二零零六年起落成的新屋數目繼續減少，影響到集團於該市場的銷售。於中國市場，與去年同期相比，集團的合板集裝箱地板產品價格於上半年繼續改善，銷量亦有所上升。

至於新市場方面，韓國及泰國的表現優秀，彌補了菲律賓及中東銷量的下跌。集團於回顧期內進軍澳洲及越南，同時繼續開拓印度市場。透過集中推廣高增值產品和加強向最終用戶進行直銷，集團在澳洲、越南、歐洲及日本爭取到一些新客戶。

集團致力研發全新或加強的產品，以滿足現有和新客戶的需要。於回顧期間，集團研究預塗層集裝箱地板產品的生產，以更改塗層生產線進行大規模生產。此外，期內，集團亦開發了若干新產品，包括為澳洲市場開發的加固合板、為香港市場開發的5毫米厚jelutong合板、為中國市場開發的預塗層集裝箱地板產品和適合美國市場的dura門框。

於回顧期間，集團繼續更改及改善生產工序，務求可繼續加強產品品質和提高生產效益。例如，為了提高利用率和減少在製品，集團年內設立了特別隊伍將以前被視為不適合生產的木材重新「混合及配搭」。

## 展望

集團預期合板的需求於二零零七年下半年將維持穩定。至於產品價格方面，考慮到整體營商環境的轉變，包括中國於二零零七年七月一日生效的修訂增值稅退稅政策，以及俄羅斯政府提高松木木材出口稅(這對集團的馬來西亞廠房有利)，集團相信產品價格於二零零七年第四季即使不出現上升，亦至少可保持穩定。

至於線板產品的表現，集團預期美國市場的售價和訂單數量將於二零零七年下半年改善。集團於中國的廠房製造的銷往日本市場的軟木相關產品，集團不確定該市場能否接受價格上漲。然而，由於日本各地近期發生多宗地震，市場將需要木製相關產品作重建，加上夏天的建造工程增多，因此產品的囤積情況有望改善。

按地域分析，集團將繼續集中在傳統市場之上，包括日本、歐洲、北美及中國，這些都是全球消耗最多木材的經濟體系。同時，集團將繼續發掘和開發新市場，包括印度、越南及澳洲。

展望未來，集團將繼續綜合資源，物色途徑提高成本效益及業務增長，相關措施包括爭取木材採購權、將生產工序及／或上游半成品外判、調整工序減省重複和加工時間及制定以客戶和市場為本的策略。此外，集團正致力爭取FSC認證，以擴大市場佔有率及提高產品溢價，特別是歐洲市場。

此外，集團將利用成熟的生產及技術能力，配合管理團隊的專業知識，推動業務增長。集團將繼續授權年青有才幹之僱員肩負管理日常廠房運作的管理責任。為了維持集團於業內的領導地位，集團會不斷革新產品開發，並確保生產程序完善，從而製造優質的產品、有效地控制成本及為客戶提供可靠的付運服務。

## 財務回顧

### 流動現金及財政資源

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團持續截至二零零六年十二月三十一日止財政年度之盈利能力。股東應佔盈利為三百六十萬美元。截至二零零七年六月三十日止六個月之除利息、稅項及折舊前盈利為一千零四十萬美元，大大高於二零零六年同期之三百五十萬美元。經營業務帶來現金流入二百八十萬美元，而截至二零零六年六月三十日止六個月則錄得一百六十萬美元。於二零零七年六月三十日，流動資產淨值約為四百四十萬美元，二零零六年十二月三十一日則錄得流動負債淨額二百九十萬美元。總括而言，本集團多年來致力精簡營運，同時採納審慎財務管理，終見成果。本集團深信，即使面對不可預見之不利市況，此升勢將於二零零七年下半年持續。

## 資本結構

截至二零零七年六月三十日止期間，本公司向獨立第三方配售111,600,000股新股，獲取所得款項總額三千三百四十八萬港元。

## 重大投資、收購及出售

於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本集團概無進行任何重大附屬公司及聯營公司投資、收購及出售。

## 僱員

於二零零七年六月三十日，本集團有4,360名員工，其中3,438名於馬來西亞之砂勞越民都魯市的廠房工作，885名則在位於中國大連的廠房服務。本集團為員工提供在職訓練，以提高其技術及專業知識水平。管理層將繼續與員工維持緊密合作關係。

## 資產抵押詳情

本集團之銀行貸款及其他銀行融資乃以帳面淨值約六千九百萬美元之若干物業、廠房及設備以及租賃土地；若干存貨之浮動押記約一千四百萬美元；應收帳款約六百三十萬美元；銀行結存約一百二十萬美元；其他資產約一百八十萬美元；本公司作出的公司擔保及本公司一名董事作出之個人擔保作抵押。

## 重大投資或資本資產之未來計劃

木材及相關產品市場於過往兩年有所改善，本集團財政狀況亦於該期間增強。董事相信，木材作為一種稀有天然資源，於可見將來市場趨勢仍會強勁。因此，隨著此一勢頭，董事正找尋相關及適合本集團之項目，以為本集團現時業務及未來多元化發展帶來長遠利益。此外，於結算日，本集團並無作出任何具體資本承擔。

## 資產負債比率

於二零零七年六月三十日，本集團資產淨值約三千四百一十萬美元，二零零六年十二月三十一日則為二千六百萬美元。本集團之銀行借款總額約七千零九十萬美元，資產負債比率（銀行借款總額對資產淨值總值）為百分之二百零八，二零零六年十二月三十一日則為百分之二百七十九。

## 外匯風險承擔

本集團之主要貨幣為美元、新加坡元、馬來西亞零吉及中國人民幣。由於馬來西亞零吉及中國人民幣與美元脫鈎，故本集團預期將承受較高外幣匯率風險。本集團並無運用任何期貨合約或外匯借款以對沖其匯率風險。

## 或有負債

於二零零七年六月三十日，本集團並無任何或有負債。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

## 企業管治

截至二零零七年六月三十日止六個月，除偏離守則條文第A.2.1條外，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「守則」）。

### 守則條文第A.2.1條

根據守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有所區分，並不應由一人同時兼任。

黃進益博士及黃種嘉先生乃父子，分別出任本公司董事長及董事總經理。除作為本公司董事長之職務外，黃進益博士亦負責策略規劃及監督本集團業務若干方面。該等職務與行政總裁黃種嘉先生之職務重疊。然而，董事會認為此情況不會削弱權力及授權之平衡。此外，董事會相信，黃進益博士於合板行業之豐富經驗將對本集團業務貢獻良多。

## 審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事馬汝基烏斯曼先生（主席）、黃國松先生及魏國銓先生組成。

審核委員會採納之職權範圍與守則一致。

本公司審核委員會已審閱截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務資料。

## 薪酬委員會

薪酬委員會於二零零五年六月二十九日正式成立，成員包括執行董事廖運光先生（主席）及兩名獨立非執行董事馬汝基烏斯曼先生及黃國松先生。

薪酬委員會於二零零六年曾舉行一次會議，全體成員均有出席，並已審閱本公司與各執行董事訂立之服務合約條款及本公司非執行董事之薪酬待遇。

## 董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則，作為本公司證券交易及買賣的操守守則（「標準守則」）。經作出特定查詢後，本公司全體現任董事確認，彼等於截至二零零七年六月三十日止六個月一直遵守標準守則。

## 發表中期業績公布

本中期業績公布登載於香港交易及結算所有限公司的網站 (<http://www.hkex.com.hk>) 「最新上市公司公告」一欄及本公司網站 (<http://www.irasia.com/listco/hk/pphl/index.htm>) 「公告及通告」一欄。

於本公布日期，本公司董事為：

### 執行董事

黃進益博士（董事長）

黃種嘉先生（董事總經理）

廖運光先生（總裁）

余建得先生

### 非執行董事

Sudjono Halim先生

丘彬和先生

### 獨立非執行董事

馬汝基烏斯曼先生

黃國松先生

魏國銓先生

承董事會命

董事長

黃進益

香港，二零零七年八月十四日

\* 僅供識別